
Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 DONZELLI SARA A.S.D.  RITMICA RHO MI 12/06/01 1,900   9,100   11,000  1,900   9,200   11,100   1,900   9,500   11,400  1,900   9,250   11,150   -       -       -       44,650      
2 DALL'OCCO DAFNE GAL GYM TEAM LIXONUM MB 06/05/01 2,000   8,900   10,900  2,000   9,200   11,200   2,000   9,200   11,200  1,600   8,850   10,450   -       -       -       43,750      
3 FOSSATI MICOL GAL GYM TEAM LIXONUM MB 21/06/01 2,000   8,900   10,900  2,000   8,950   10,950   2,000   8,950   10,950  2,000   8,850   10,850   -       -       -       43,650      
4 COLOMBO SARA GAL LISSONE MB 19/01/01 2,000   8,450   10,450  2,000   9,100   11,100   2,000   9,350   11,350  -     -     -       2,000     8,700     10,700   43,600      
5 PITTELLA FRANCESCA GAL LISSONE MB 09/02/01 2,000   8,750   10,750  2,000   8,800   10,800   2,000   9,300   11,300  1,600   8,750   10,350   -       -       -       43,200      
6 ZUCCHI MADDALENA GAL LISSONE MB 27/09/01 -     -     -      2,000   8,350   10,350   2,000   9,150   11,150  2,000   8,800   10,800   2,000     8,800     10,800   43,100      
7 PIRANA GRETA NUOVA SONDRIO SO 26/05/01 1,900   9,000   10,900  1,800   8,600   10,400   2,000   8,800   10,800  1,900   8,900   10,800   -       -       -       42,900      
8 SGUARIO MICHELA A.S.D. V.E.R.A. SO 13/06/01 2,000   8,500   10,500  2,000   8,500   10,500   2,000   8,700   10,700  -     -     -       2,000     8,850     10,850   42,550      
9 ISKEMBAEVA KARINA A.S.D. V.E.R.A. SO 26/04/02 2,000   8,200   10,200  2,000   8,150   10,150   1,600   8,700   10,300  -     -     -       2,000     8,900     10,900   41,550      

10 BERETTA ALESSIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 2,000   8,250   10,250  2,000   8,250   10,250   2,000   8,000   10,000  2,000   8,550   10,550   -       -       -       41,050      
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 PIRANA GRETA NUOVA SONDRIO SO 26/05/01 1,900   9,000   10,900
2 SGUARIO MICHELA A.S.D. V.E.R.A. SO 13/06/01 2,000   8,500   10,500
3 BERETTA ALESSIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 2,000   8,250   10,250
4 ISKEMBAEVA KARINA A.S.D. V.E.R.A. SO 26/04/02 2,000   8,200   10,200
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Fune
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Prova Regionale



Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 SGUARIO MICHELA A.S.D. V.E.R.A. SO 13/06/01 2,000   8,500   10,500
2 PIRANA GRETA NUOVA SONDRIO SO 26/05/01 1,800   8,600   10,400
3 ZUCCHI MADDALENA GAL LISSONE MB 27/09/01 2,000   8,350   10,350
4 BERETTA ALESSIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 2,000   8,250   10,250
5 ISKEMBAEVA KARINA A.S.D. V.E.R.A. SO 26/04/02 2,000   8,150   10,150
6 BONALUMI GAIA OROBICA GINNASTICA BG 01/09/01 2,000   7,400   9,400 
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ZUCCHI MADDALENA GAL LISSONE MB 27/09/01 2,000   9,150   11,150
2 PIRANA GRETA NUOVA SONDRIO SO 26/05/01 2,000   8,800   10,800
3 SGUARIO MICHELA A.S.D. V.E.R.A. SO 13/06/01 2,000   8,700   10,700
4 ISKEMBAEVA KARINA A.S.D. V.E.R.A. SO 26/04/02 1,600   8,700   10,300
5 BONALUMI GAIA OROBICA GINNASTICA BG 01/09/01 2,000   8,300   10,300
6 BERETTA ALESSIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 2,000   8,000   10,000
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 PIRANA GRETA NUOVA SONDRIO SO 26/05/01 1,900   8,900   10,800
2 ZUCCHI MADDALENA GAL LISSONE MB 27/09/01 2,000   8,800   10,800
3 BERETTA ALESSIA A.S.D. GINNASTICA LIXIO MB 27/05/01 2,000   8,550   10,550
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Società  organizzatrice: Pro Mortara
Impianto: Palazzetto dello Sport - Via Ciniselli - Mortara – (PV)

Data: Domenica 6 Maggio 2012

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ISKEMBAEVA KARINA A.S.D. V.E.R.A. SO 26/04/02 2,000   8,900   10,900
2 SGUARIO MICHELA A.S.D. V.E.R.A. SO 13/06/01 2,000   8,850   10,850
3 ZUCCHI MADDALENA GAL LISSONE MB 27/09/01 2,000   8,800   10,800
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